

Cowcon ApS

Dybdalen 4, Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 32 76 57 26

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2018.

Rikke Engelbrecht Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cowcon ApS Dybdalen 4 Assentoft 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 32 76 57 26 Stiftet: 1. februar 2010 Hjemsted: Randers Kommune Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 8. regnskabsår
Direktion	Rikke Engelbrecht Pedersen, Dybdalen 4, 8960 Randers SØ Edwin Linde, Dybdalen 4, 8960 Randers SØ
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelser	Danske Bank A/S Jutlander Bank A/S
Modervirksomhed	Cowcon Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at rådgive omkring landbrugsvirksomhed, formidle viden om produkter til brug i private hjem og erhvervsvirksomheder. Salg af importerede varer, eje aktier og anpartar samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.271 t.kr. mod 2.583 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 171 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	3.271.063	2.582.762
1 Personaleomkostninger	-2.442.131	-2.486.306
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-289.183	-106.731
Driftsresultat	539.749	-10.275
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7.900
Andre finansielle indtægter	1.000	66.456
2 Øvrige finansielle omkostninger	-318.002	-11.794
Resultat før skat	222.747	52.287
3 Skat af årets resultat	-51.721	-15.485
Årets resultat	171.026	36.802
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	171.026	36.802
Disponeret i alt	171.026	36.802

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	831.700	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	184.280	210.906
6 Indretning af lejede lokaler	69.338	72.936
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.085.318</u>	<u>283.842</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.085.318</u>	<u>283.842</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	287.754	487.682
Varebeholdninger i alt	<u>287.754</u>	<u>487.682</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.073	60.791
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	289.467	357.344
Andre tilgodehavender	90	19.192
Periodeafgrænsningsposter	10.837	0
Tilgodehavender i alt	<u>316.467</u>	<u>437.327</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	577.677	588.857
Værdipapirer i alt	<u>577.677</u>	<u>588.857</u>
Likvide beholdninger	156.639	146.622
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.338.537</u>	<u>1.660.488</u>
Aktiver i alt	<u>2.423.855</u>	<u>1.944.330</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	549.187	378.161
	Egenkapital i alt	<u>674.187</u>	<u>503.161</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	4.962	7.295
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.962</u>	<u>7.295</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	513.075	0
	Selskabsskat	53.834	19.206
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>566.909</u>	<u>19.206</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	31.500	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	282.977
	Gæld til tilknyttede virksomheder	245.407	339.391
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	203.954	184.797
	Selskabsskat	19.206	47.564
	Anden gæld	652.730	559.939
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.177.797</u>	<u>1.414.668</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.744.706</u>	<u>1.433.874</u>
	Passiver i alt	<u>2.423.855</u>	<u>1.944.330</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.165.719	2.036.539
Pensioner	82.903	102.705
Andre omkostninger til social sikring	24.621	19.691
Personalemkostninger i øvrigt	168.888	327.371
	<u>2.442.131</u>	<u>2.486.306</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>318.002</u>	<u>11.794</u>
	<u>318.002</u>	<u>11.794</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	54.054	19.206
Årets regulering af udskudt skat	-2.333	-3.721
	<u>51.721</u>	<u>15.485</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	0	0
Tilgang i årets løb	<u>831.700</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>831.700</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	0	0
Årets af- og nedskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>831.700</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	352.336	267.206
Tilgang i årets løb	<u>38.320</u>	<u>85.130</u>
Kostpris 30. juni	<u>390.656</u>	<u>352.336</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-141.430	-84.623
Årets afskrivninger	<u>-64.946</u>	<u>-56.807</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-206.376</u>	<u>-141.430</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>184.280</u>	<u>210.906</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli	<u>92.197</u>	<u>92.197</u>
Kostpris 30. juni	<u>92.197</u>	<u>92.197</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-19.261	-15.573
Årets afskrivninger	<u>-3.598</u>	<u>-3.688</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-22.859</u>	<u>-19.261</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>69.338</u>	<u>72.936</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	378.161	341.359
Årets overførte overskud eller underskud	<u>171.026</u>	<u>36.802</u>
	<u>549.187</u>	<u>378.161</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 545 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 832 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cowcon Holding ApS, CVR-nr. 32765718 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
